
• ubytování na dvě noci  
ve dvoulůžkovém pokoji

• snídaně formou bohatého bufetu

• lahev vína LAHOFER  
dle vlastního výběru

• návštěva a volná degustace  
v Enotéce znojemských vín  
s přednabitou kartou v hodnotě 
400 Kč a poukazem na další 
útratu v hodnotě 500 Kč

• při prodloužení pobytu  
sleva 20 % na každou další noc

• cena pro dvě osoby: 
4.190 Kč 
nezahrnuje místní ubytovací poplatek  
ve výši 20 Kč osoba/noc

Za znojemskými vinaři
Ubytujte se v našem hotelu a navštivte nedalekou  
Enotéku znojemských vín. Máte zde možnost na jednom 
místě ochutnat až 120 vybraných vín od 28 vinařů  
Znojemské vinařské podoblasti! 
A to v budově, která se stala jedním ze šesti finalistů  
prestižní České ceny za architekturu 2020 a získala cenu 
Grand Prix architektů v kategorii Interiér soutěže Národní 
cena za architekturu 2020.

Pro objednání a případné další informace kontaktujte recepci: 
+420 601 215 214 • hotel@lahofer.cz • lahofer.cz




